phibit vel Trisheatis euasione suspensio fatalis hinc  
pterone temeritate bello Conuentione ac alib omnibus  
iuris remedij & defensis Non subterfugiet Nec quod quic  
uis euadet Haec sua testis personali recognoscere ad pro  
missa Omnia Mediantes..

### Oßenski Testamentum approbat.

Comparens personis Coram officio & actibus p[re]s[ent]i[um] Cashe[re] Ca  
pitul[us] Premis[us] Hen[ricus] Enosul[us] Joannes Oßenski de Senus  
mente et corpore ex[ist]ens a Tems[us] Dichtul[us] Sany[us] Sans[us] Du  
rib[us] suis quib[us]q[ue] p[ro]p[ri]is & competens recedens Lu  
denth[us] ben[edictus] Junge[us] Cashe[re] Capitul[us] Premis[us] Hen[ricus] quos  
ad actus p[re]s[ent]i[um] attinet se cum P[re]s[ent]ib[us] ac bonis Suerge  
ntis orbat[ur] statim & plene incorporat[ur] subyugens p[ro]p[ri]os  
libere p[ro]p[ri]os ac p[ro]p[ri]um recognoscit Quia ipse  
Dispositorem Certam Testam[ent]ariam & libere Volunta  
ris sua p[ro] se regens in scriptis Conceptam non Certam  
rem in Londoni[is] in ead[em] Dispositio[n]e Testam[ent]ali  
expressam de actu & data illius ibid[em] Connotata t[em]p[or]e  
p[re]s[ent]i[um] in h[is] Conceptis Confectis manib[us] certis amicis  
ibid[em] app[ro]bat & sui recognoscit p[re]s[ent]i[um] in orbat[ur]  
& singulis q[ui] di[ct]is Dispositio[n]is sua Testam[ent]alis Con  
donatib[us] p[ro]p[ri]is. Clausulis articulis ligamentis bene  
f[aci]t ac nec[ess]arijs q[ui]ta[rum] v[er]bis roborat confirmat & ratif  
icat Inscribit & obligando suos Successores in Super  
bonis suis q[ui]ta[rum] orbat[ur] ac Summis quib[us]q[ue] recurre[n]t  
habiti & haberi[is] q[ui] ad Contenta et legata eiusd[em] Testa  
ment[is] sui regentib[us] libere Voluntatis ead[em] Testamen  
tum in orbat[ur] illis Condonatib[us] p[ro]p[ri]is. Clausulis arti  
culis ligamentis benef[aci]t ac nec[ess]arijs q[ui]ta[rum] v[er]bis  
ibid[em] app[ro]bat post mortem & de causa sui recognoscit  
t[em]p[or]e quoc[um]q[ue] opus fuerit firmiter teneant compleant  
& exequantur eid[em] Testamento t[em]p[or]e in totis q[ui]ta[rum] imple  
tib[us] quoc[um]q[ue] opus fuerit satisfaciant et hoc in Testamen  
tum ad p[re]s[ent]i[um] Inscrip[ti]o[n]is roborat[ur] & e[st] Conuerso In  
scriptio[n]is p[re]s[ent]i[um] roborat[ur] ad q[ui] factu[m] Testamento Vicissim  
in totis referent. De[us] sub Damnis Tem[por]alib[us] Imphuer  
atq[ue] Corporali Juramento taxandis & edocendis  
p[ro] Successores suos in Casu Conuentionis Contentionis

eiusdem testamenti personis et legatariis eiusdem Testamenti  
 huiusmodi interesse ad hoc idem Testamentum habere aut eorum  
 succedentibus ad solvendum succumbentibus. Quibus quidem de omnibus  
 tenentibus simpliciter corporali iuramento taxandi et ad  
 eandem modo transmissis ad solvendum succumbentibus ac pro re ali  
 quibus modis ex contentis eiusdem Testamenti non contentis  
 in contentis. Item ex parte mariti successores sui regni aut  
 Executores Testamenti eiusdem. Ad Instanciam legatariorum  
 et personarum huiusmodi aliquorum ad eandem dispositionem  
 testamentariam habere iuxta contentis interesse forem  
 cuiuscumque illorum aut successores ipsorum. Ad offitium quod  
 dicitur Capitani. Et remissis ex parte supra dictis quod  
 ad reddendum spectat Mediantem semper in primo filio  
 legitimo tanquam peremptorio. Item in pari ratione reddenda  
 omnia parte legitime huiusmodi cum prosequi satisfacere ac  
 omnia iudicantibus patet de bebit obenerit. Item ad suos huius  
 res ad eandem duo inscribitur et obligat presentibus et  
 posteris. Item bantur ex Superiori ad finem.

157  
 VII  
 Feria Secunda post Festum Sanctae  
 Marcarie Virginitatis et Martiris pro  
 Anno Domini Millesimo Sexcento Quingentesimo Octavo.  
 Popiel Popielowey Cedit.

Comparatis etiam coram officio dicitur prosequi Capitani  
 Premissis. Notabilis Semion Popiel Lastowiczki dicit  
 lang. mente et corporis ex parte a. emb. Dicitur. Junibus suis  
 domibus suis quibuslibet propriis et communiis recessis. Cuius  
 vero iurisdictioni. Capitani. Premissis. quod ad actum  
 prosequi attinet. Secundo successores et bonos suos in totis et partibus  
 potestate plenarie incorporandis atque subiectis. palam libere pu  
 blice ac prosequi recognovit. Quia ipse de omnibus et in  
 regno suo suo in fructibus. Nimirum de iurisdictione debita  
 re. Tenentibus Premissis. seu alia quavis auctoritate. Re  
 mi. Libere regni. Sup. Summam Trecentorum floren. post  
 et nomen Mathiam Popiel. Testibus. Sup. bonos suos gene  
 rati. Omnibus modis simpliciter debitis seu alia quavis col  
 lectis tenentibus. Premissis. seu alia quavis dicitur  
 eis